
キャラバン

バス停名 C6・E6迎え C７・E７迎え CE6送り・CE８迎え C７・E７送り C８・E８送り
B＆G海洋センター発 2:40 3:40 4:55 6:05 7:20

① ダンロップ前 2:47 3:47 5:02 6:12 7:27
② 町区交差点手前 2:50 3:50 5:05 6:15 7:30
③ 長野自動車道ガード前 2:51 3:51 5:06 6:16 7:31
④ 大庭駅踏切手前 2:52 3:52 5:07 6:17 7:32
⑤ 市役所出張所前 2:54 3:54 5:09 6:19 7:34
⑥ オーエム防災工業前 2:59 3:59 5:14 6:24 7:39
⑦ 和田町郵便局前 3:01 4:01 5:16 6:26 7:41
⑧ 観音寺口信号手前 3:03 4:03 5:18 6:28 7:43
⑨ 南和田交差点手前 3:05 4:05 5:20 6:30 7:45
⑩ 蘇我信号手前 3:09 4:09 5:24 6:34 7:49
⑪ 西原団地東側道路消火栓前 3:10 4:10 5:25 6:35 7:50
⑫ 三溝駅南駐車場側 3:11 4:11 5:26 6:36 7:51

B＆G海洋センター着 3:15 4:15 5:30 6:40 7:55

松本市波田B＆G海洋センター

４号車（島内・島立・下和田・和田方面）

水曜日　・　金曜日


